
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCX

ld: 13B5A2AACEB2F91C 

• il!. PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO 
• .. Praça Camaratuba, S/N, Centro 

e • CEP: 64790-000- Dom Inocêncio-PI 
ur,,.~iici'miWtau, cNPJ : 23.soo.00210001-4s 

N66~lldil:~I 

Extrato do Contrato nº 103/2022 

Pregão Eletrônico n• 030/2022 

Processo Administrativo n•: 103/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI; 

Contratada: A. R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMA TICA • ME, CNPJ 
Nº 12.320.270/0001-69; 

Base Legal: Lei 8 .666/93, 10.520/02 e demais normas regulamentares; 

Vigência: 12 (doze) meses; 

Valor Contratado: R$ 154.048,78 (cento e cinquenta e quatro mil e quarenta e oito 
reais e setenta e oito centavos); 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS, 
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DOM 
INOCtNCIO - PI. 

Data da assinatura do contrato: 29/ 11/2022. 

ld:1518E8232C3CF91B 

• il!e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO 
• .. Praça Camaratuba, S/N, Centro 

• e CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 

ht•J,¾Íi7i:1?3Wt4t•J CNPJ: 23.500.002/0001-45 
Ndl~nórc.uldomosl 

Extrato do Contrato nº 103/2022 - 01 

Pregão Eletrônico nº 030/2022 

Processo Administrativo nº : 103/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI ; 

Contratada: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA - ME, CNPJ Nº 
26.697 .721/0001-96; 

Base Legal: Lei 8.666/93, 10.520/02 e demais normas regulamentares; 

Vigência: 12 {doze) meses; 

Valor Contratado: R$ 159.932,15 (eento e cinquenta e nove mil e novecentos e 
trinta e dois reais e quinze centavos); 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS, 
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DOM 
lNOCtNCIO - PI. 

Data da assinatura do contrato: 29/ 11/2022. 

ld:167C2D9B89C6F91A 

• 
~

e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO 
e .. Praça Camaratuba, S/N, Centro 

• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 
,,i.,siid:íl:&,r;c,, cNPJ: 23.soo.00210001-4s ~--.. ~, 

Extrato do Contrato nº 103/2022 - 02 

Pregão Eletrônico nº 030/2022 

Processo Administrativo nº: 103/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI; 

Contratada: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVElS LTDA- ME, CNPJ Nº 
30.231.212/0001-40; 

Base Legal: Lei 8 .666/93 , 10.520/02 e demais normas regulamentares; 

Vigência: 12 (doze) meses; 

Valor Contratado: R$ 153.709,00 (cento e cinquenta e três mil e setecentos e nove 
reais); 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS, 
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DOM 
INOC:ltNCIO - PI. 

Data da assinatura do contrato: 29/ 11/2022. 

1d:0047D615B126F919 

• ~- PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO 
•~ Praça Camaratuba, S/N, Centro 

e • CEP: 64790-000- Dom Inocêncio-PI 
,uu.~ií<lMWtHtu cNPJ: 23.soo.00210001-4s 

NM~ n66~1 

Extrato do Contrato nº 103/2022 - 03 

Pregão Eletrônico nº 030/2022 

Processo Administrativo nº : 103/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI; 

Contratada: VANGUARDA INFORMATICA LTDA- EPP, CNPJ Nº 
27.975.551/0001-27; 

Base Legal: Lei 8 .666/93 , 10.520/02 e demais normas regulamentares; 

Vigência: 12 (doze) meses; 

Valor Contratado: R$ 19.668,00 (dezenove mil seiscentos e sessenta e oito reais); 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS, 
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DOM 
INOCtNCIO - PI. 

Data da assinatura do contrato: 29/ 11/2022. 

ld:0E288CC9588AFA94 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEmJRA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alber10 Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hmmail com 

EXTRATO DE CONTRATO 
Nº003.025/2022 

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa. 

1 °ier""";MAfflNS 
~ - -iii 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços ornamentais de decoração natalina 
de praças e logradouros públicos no município de Eliseu Martins/PI. 

Contratante: Município de Eliseu Martins - PI, CNPJ: 06.554.059/0001-
08. 
Contratado: JOSE RIBEIRO DE CARVALHO ME (MARMOGRAN), empresa inscrita 
no CNPJ nº 07.690.100/0001-36. 
Valor contratado: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
Assinatura: 30/11/ 2022 

Recursos: FPM/ICMS e Arrecadação. 
Aldimar de Sousa Dias 

Prefeito Municipal 

ld:0B6201D89D76FA96 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva , 442/Contro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail : pmç mpi@ hptma il çom 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 025/2022 

i:eiü MMnNS .:._---
OBJETO: Contratação de empresa para 
prestação de serviços ornamentais de decoração natalina de praças e logradouros públicos 
no município de Eliseu Martins/PI. 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

O procedimento de Dispensa de licitação nº 025/2022, de que trata este processo, 
objetivou a contratação de empresa para prestação de serviços ornamentais de decoração 
natalina de praças e logradouros públicos no município de Eliseu Martins/PJ. Foi em toda 
a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer Jurídico. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO os termos propostos no Parecer 
Jurídico, a contratação da empresa JOSE RIBEIRO DE CARVALHO ME 
{MARMOGRAN), empresa inscrita no CNPJ n• 07 .690.100/0001-36, com o valor global 
de R$ 10.000,00 (dez mil reais), conforme documentos que instruem este processo. 

Cumpra-se. 

Eliseu Martins (PI), 30 de Novembro de 2022. 

A ldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

